Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 – Cernusco sul Naviglio (MI) T. 02 92781 C.A.P. 20063

. 02 92/81 **C.A.P.** 20063

Cod. Fiscale e P.Iva 01217430154

www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE (CIG: B2EECDE689; CUP: G98H24000630004) LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA RETE ANTINCENDIO IDRANTI A SERVIZIO DEL COMPLESSO SCOLASTICO DI VIA DON MILANI A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI)

- 1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA TIZZONI, 2 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI): il Responsabile Unico di Progetto è il Geom. Alberto Caprotti Responsabile EQ Servizio Urbanizzazioni Secondarie; il Responsabile della fase di affidamento è la dott.ssa Maura Galli Responsabile EQ Servizio Gare, Appalti e Patrimonio
- 2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto mediato, ai sensi dell'art. 50 c. 1 lett. a) del Codice:

NUMERO	DITTE INVITATE	PROV.	COMUNE
1	SINCRO IMPIANTI SRL -	<u>BS</u>	CASTENEDOLO
2	PROCESS IMPIANTI SRL	(BG)	COSTA DI MEZZATE
3	DOTTI ENERGIA SRL	(MI)	PESCHIERA BORROMEO
4	EVOLUX SRL	(BS)	MONTICHIARI
5	FERLA SERVICE	(CR)	CREDERA RUBBIANO

- 3. Appalti pubblici lavori: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA RETE ANTINCENDIO IDRANTI A SERVIZIO DEL COMPLESSO SCOLASTICO DI VIA DON MILANI A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) Importo lavori €95.296,16 di cui €2.219,74 per oneri di sicurezza (oltre IVA di legge);
- 4. Data di aggiudicazione dell'appalto: **D.D. 1185 del 01.10.2024**;
- 5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: minor prezzo senza applicazione di esclusione automatica;
- 6. Numero di offerte ricevute: 2; numero offerte ammesse: 2
- 7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: SINCRO IMPIANTI SRL, (CF/PARTITA IVA: 03498160989), con sede in via Brescia 67, località Castenedolo (BS);
- 8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato **con un ribasso percentuale di 14,631**% sull'importo a base di gara con esclusione degli oneri di sicurezza per un importo contrattuale di per un importo contrattuale di € 81.678,15 di cui € 2.219,74 per oneri di sicurezza e oltre Iva di legge (10%);
- 9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: Lavori in categoria OS3 nei limiti di legge;
- 10 Data Lettera d'Invito: 02.08.2024;





Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 – Cernusco sul Naviglio (MI) T. 02 92781 C.A.P. 20063 Cod. Fiscale e P.Iva 01217430154 www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

11. Nome e indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.

Incaricato E.Q. Servizio Gare, Appalti e Patrimonio dott.ssa Maura Galli

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell'art. 24) del D.Lgs. n°82/2005 e ss.mm.ii.

